7. Primum, quod personas Gubernatoris Generalis omnium domesticorum ipsius virtutisq. lexis, & eorum, qui sunt de eiusdem Gubernatori officia tam tempore pacis, scilicet bellum vulgariter hallubidiers, & archiers nuncupati sunt subi. At Ordinatio loci, vbi habent suum domicilium, sed simul ut que egreditur dictum ordinarium domicilium, vt accedant ad Exercitum regium, consentent esse subiecti Delegato Apostolico.

8. Similiter omnes nobiles, & alij inferioris qui cessante Exercitu habent suos Ordinarios in his partibus, quando subsistunt iis in locis, vbi est frumentorum domicilium, cententur subiecti eorumdem locorum Ordinariis, et si aliquin habeant officia, & stipendia ratione dicti Exercitus. Qui verò non habent in hisce partibus suos Ordinarios, & castra sequuntur habentque officia aut stipendia regia ratione eiusdem Exercitus, iij cententur, quādū Exercitus consiliarii subiecti dicto Delegato Apostolico.

9. Antiqua etiam præsidia, quæ erant ante Exercitum, ratione cuius emanauit istud Breve Apostolicum, quæque manere, & foueri solent sumptibus Regis, etiam tempore pacis spectant ad Ordinarios locorum quoad alia præsidia, quāmvis si belis mantentur Delegato Apostolico, tamen fauore Ecclesiastice disciplinæ in animaduersione delinquentiū erit præscriptio locorum.

10. Personæ autem Sacrae Scriptantes, & ad Exercitum

citum spectantes, si de exercitu sese ad tempus negotiorum causa ad Vibes, aut alia loca extra Exercitum recipiant, inanent in omnibus subiecti Delegato Apostolo. Quae tamen omnia supradicta sic intelligenda sunt, ut Parochis libertus sit administrare Sacramenta, & sepulturas omnibus diutentibus ad suas Parochias, & in eis mortuibus salutis iuribus. Iudiciale vero exercebantur per Superiores respective eorum, de quibus praescriptum est in precedentibus articulis.

11. An autem ob praesentes inducias bellum amplius durare non censeatur, & recursus ad Ordinarios locorum non esse difficiles vtpote cum non in aie, sed in continuis praefidiliis milites verterunt ac ea propter locus sit cap. 20. seff. 14. Concilium Tridentinum nolim disputare, nec modo opus. Cum Urbanus VIII. renouaret; finitum non fuisse bellum, sed suspensus lati diximus in Indice lib. 4. cap. 21. difficultas recursus minuta erat desinente ambulare Exercitu, & ferè locus tantum erat iis, qua contenta de praefidiliis, in quæ iam omnis miles erat remissus, & ferè permanenter. Minuta inquam non omnino sublata, que de causis nec delegatio desiderat, & reuiviscente pideam bellum antiquum obtinet. Hucvsque Zyprius loco citato, & vide etiam ipsum in alio loco consultationum vbi supra, lib. 1. tit. de Officio ordin. consult. 1. per totam.